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Ursprungligen Spanska

)* Kommentar översättaren

Krigar Putin Mot Djupa Staten i Ukraina? Nivåer Av Kabal och Icke-Mänsklig Negativ Inblandning

Swaruu X (Athena): Jag insisterar på att jag ser här ett avsiktligt militärt utnötande och syfte att oroa människor,
inte bara Ukrainas invånare utan även Rysslands. Dock nämner ingen det Ryska lidandet kring situationen för
deras släktingar och vänner vid fronten på grund av oron för ett större krig, även ett kärnvapenkrig. Slutligen kan
nämnas de problem som genereras för resten av världen eftersom konflikten påverkar alla och på alla nivåer,
från det psykologiska, till det ekonomiska eftersom inflationen kommer att skjuta i höjden och att det bland annat
blir brist på i stort sett allt.

Jag förstår att det finns de som ser positivt på Putin. De säger att han kämpar mot Djupa Staten och att Ukraina
var ett Illuminati fäste på grund av de politiska och affärsmässiga kopplingarna, var Joe Bidens son, Hunter Biden
är mycket involverad, bland annat.

Den uppenbara sanningen för mig är att allt detta är mer Q-stil eller Q-färgade nivåer av desinformation.

Som Kabal säger:

● Låt aldrig en kris gå till spillo.

De kommer att utnyttja den för att driva vilken som agenda de kan, inklusive den att bekämpa Djupa Staten.

Djupa Staten är enligt min åsikt inte så djup, eftersom den har kontrollanter bakom sig som i sin tur har
kontrollanter bakom dem. Upp till en klart icke-mänsklig nivå av raser som inte är människoliknande som Reptiler,
Stora Grå, Oranga och Malakak bland andra raser som gömmer sig och använder portaler. I slutändan är alla
Egregores av den kreativa fantasin hos varelser med själ så som många människor har.

Vad jag kan tillägga är att Putin inte arbetar mot den Djupa Staten, utan är själv en del av själva Djupa Staten
vilken agerar på båda sidor av allt, som under Andra Världskriget, bland så många andra platser och skeenden.
Putin spelar bara sin roll.

Eftersom Illuminati agerar på båda sidor, sker det ett uppenbart perverst spel och det handlar om proxy kriget
(var två sidor slåss på en tredjes territorium)* på Kabals lägre politiska nivå, jag hänvisar i det fallet till maffia
kontrollen över familjen Biden genom Hunter Biden, son till Joe Biden, som har den huvudsakliga majoritets
kontrollen och monopolet med hans familj över det Ukrainska bolaget Burisma Holdings som styr och dominerar
gruvdrift, olja och naturgas bland andra resurser.

Var Ukrainas president Volodimir Zelenski, tidigare en TV-komiker, lånat ut sig själv som marionett till familjen
Biden direkt via CIA-handläggare.

Detta är klara fakta. Vad det innebär är att Ukraina under Zalenski i grunden är en CIA-stat. Det betyder att
Ukraina är Bidens eftersom Burisma Holdings (även är ett bankbolag bland andra saker, eftersom det är monopol
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monster), som i princip dominerar Ukraina ekonomiskt och allt som Ukraina gör inklusive dess internationella
policy.

Där Hunter Biden som är känd en psykopatiskt rötägg som övriga andra familjemedlemmar, mottar ett belopp på
50 000 dollar i månaden som Lobbyist, det vill säga för att inte göra någonting, enbart för att han har aktier i
bolaget. I själva verket alla.

Slutsatsen är att Ukraina i grunden är en Illuminati-bas för den kriminella Biden-dynastin på tröskeln till Ryssland,
vilket på dessa nivåer inom Kabals perversa spel, skrämmer Ryssland.

Således är detta grunden till de som säger att Putin arbetar mot den Djupa Staten men det är inte för att hjälpa
människorna på planeten Jorden, utan för att skydda sina egna intressen och de som ingår i hans intressegrupp
som uppenbarligen är ”Ryssland”, men vars intressen inte omfattar Rysslands civilbefolkning, utan de används
bara som en ursäkt.

Detta är vad som utgör en av grunderna till Putins motiv att invadera Ukraina, eftersom det är ett näste av
korruption och expansion av den kriminella Biden dynastin som går mot hans ”Ryska” grupps intressen.

Men som en sista punkt, Putin spelar bara sin roll, den som dikteras för honom från ovan av hans överordnade,
eftersom han bara är ytterligare en avatar för att kontrollera en region och saknar den verkliga makten på den
nivån som folket informerats om.

Ny konversation:

Ursprungligen Engelska

Yazhi: Putin är Kabal... som han alltid har varit. Karistus vet att han till viss del är Kabal.

Ryssland kämpar mot delar av icke-mänskliga fraktioner i Ukraina. Vilket inte behöver betyder att Ryssland är
”god”. Det är bara ”mänskligt” var fiende kämpar mot fiende, så som Kabal mot råa Reptil styrkor kända i den
regionen som Vlash. Dessa står på toppen av Jordens Kabal men under Federationen. Men de tar dock inte
order direkt från Federationen, de tror att de är oberoende men är det inte.

Och Vlash är kopplad till Ukraina via Biden och hans monopol som i grunden gör Ukraina till hans egendom. Det
ger honom tillåtelse att vara där, hans hybrider och direkta Vlash-agenter, mestadels under jorden, bosätter sig
eller flyttar till underjordiska delar av Ukraina och därifrån dominerar de inte bara Ukraina utan hela regionen,
vilket utgör ett existentiellt hot mot Ryssland.

Och vissa fraktioner av Vlash arbetar med vissa fraktioner inom NATO. Så det utgör ännu en nivå i kampen,
mycket av det sker under jord, ingenting är svart och vitt och det handlar om expansionen av USA-baserade
Reptil fraktioner in till Ukraina, för nära Putins bakgård enligt hans åsikt.

Kriget sker på alla nivåer, från enkla monopol frågor kring gasledningar till politiska och strategiska positioner, till
en mer utvidgad icke-mänsklig strid kring territoriell kontroll.

På ett sätt kämpar Kabal mot mer ruttna delar av mer Kabal. Således är situationen mycket komplicerad. Putin är
Kabal, ja, men kom ihåg att Kabal också har Vita Hattar och Svarta Hattar. Men han är otvetydigt Kabal det ett
faktum! Men en sådan person, en Kabal-medlem, kan göra goda saker och sedan dåliga saker. Bra saker som
ser väldigt dåliga ut och dåliga saker som ser bra ut.
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